- พัฒนาท าความสะอาดอาคารส านักงานเทศบาล และโรงเรียนในสังกัดเทศบาลทั้ง 6 
โรงเรียน  

4. งบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ.2562 (แจงรายละเอียดทุกรายการให้สมบูรณ์)  
 เงินงบประมาณของเทศบาล ประจ าปี 2562 แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป 
หมวดค่าตอบแทนใช้สอยวัสดุ (ค่าใช้สอย) ประเภทค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเทศบาล เป็นเงิน 23,950 บาท 
(สองหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

หมวด/ 
ประเภท
รายจ่าย 

รายการ จ านวน (หน่วย) 
วงเงินรวม 

(บาท) 

1.แ ผ น ง า น 
บริหารงานท่ัวไป  
งานบริหารทั่วไป 

ภาคเช้า 
1. พิธีท าบุญเลี้ยงพระ  
- ค่าอาหารถวายพระ 5 รูป 

(5 รูปx350.-) 1,750 

2. ค่าขนมหวานและผลไม้ถวายพระ 
 - ค่าขนมหวาน (ทองหยิบ, ทองหยอด, ข้าวเหนียว สังขยา,